ORARIO DEFINITIVO DAL 25 SETTEMBRE

INFANZIA FIUMICELLO USCITA 16:00

INFANZIA VILLA VICENTINA USCITA 16:00

LINEA

Villa Vicentina
Villa Vicentina
Villa Vicentina
Fiumicello
Fiumicello
Fiumicello
Fiumicello

Fiumicello
Fiumicello
Fiumicello
Fiumicello
Fiumicello
Fiumicello

INFANZIA Ritorno

Capodisopra
Villa 80

San Valentino
Borgo S. Antonio
Papariano
Papariano

San Valentino
San Valentino
San Lorenzo
San Lorenzo
San Lorenzo
San Valentino

RITORNO
FERMATA
via Fontana
via Duca d'Aosta
via don G. Banelli
via Liberta
interna
Via Trieste, 95
via Anna Frank

Via Isonzo, 39

via Blaserna

Via Rigonat, 15

via Rigonat, 6 fronte

via Palazzatto

P.le Falcone e Borsellino

Scuola dell’Infanzia “Arcobaleno’
palestra

pensilina bus

Scuola dell’Infanzia “R. Michieli”
fermata APT

bar Romolo

fronte Chiesa

All'Argine

incr. via Lorenzut

pensilina bus

chiesa

Al Ponte

Scuola Primaria "Garibaldi"

7

orario
15:30
15:32
15:35
15:39
15:45
15:49
15:50

15:54
15:56
16:01
16:02
16:09
16:18

INFANZIA Ritorno
SCUOLABUS PICCOLO




